

---

## **PACHET PIESE CF COMANDA**

I.D.: 67071604

---

Data publicarii	09.03.22	Coduri CPV	34312700-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 971,46 RON - 971,46 RON

---

Descriere: 1 Bujie LINHAI 260/300/400 2 buc 11,34 22,68 26,99 2 Lamelă ștergător parbriz RB 52 cm. 20 buc 6,30 126,00 149,94 3 Garnitură chiuloasă RB 2 buc 48,74 97,48 116,00 4 Bucșă ax volan RB 14 buc 12,61 176,54 210,08 5 Rulment planetar NJ 212 M URB Rabă 2 buc 48,32 96,64 115,00 6 Rulment planetar NJ 214 URB Rabă 2 buc 58,82 117,64 139,99 7 Rulment roată față Rb 32310 4 buc 27,31 109,24 130,00 8 Lampă spate remorcă 24 V 4 buc 25,21 100,84 120,00 9 Simering butuc roată 170x200x15 4 buc 15,55 62,20 74,02 10 Simering butuc roată 175x200x15 4 buc 15,55 62,20 74,02 TOTAL COMANDĂ 971,46

---